PAGE
4

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
(УФНС России по Алтайскому краю)

ПРИКАЗ

	«
	  22
	»
	      января
	2020  г.

	№
	01-04/030

	Барнаул

Об утверждении состава конкурсной комиссии
УФНС России по Алтайскому краю
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ                        «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 №397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», приказом ФНС России от 01.06.2018 №ММВ-7-4/371@ «Об утверждении Методики проведения конкурсов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Федеральной налоговой службе и порядка и сроков работы конкурсных комиссий для проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Федеральной налоговой службе», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии УФНС России по Алтайскому краю (приложение №1).
2. Утвердить список независимых экспертов (приложение №2).

3. Признать утратившим силу приказ УФНС России по Алтайскому краю от 12.01.2018 №01-04/008 «Об утверждении состава конкурсной комиссии УФНС России по Алтайскому краю» с последующими изменениями и дополнениями.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УФНС России

по Алтайскому краю                                                                                       Ю.А.Куриленко
Приложение №1

                                                                                                   УТВЕРЖДЁН

                                                                                                   приказом УФНС России

                                                                                                   по Алтайскому краю

                                                                                                   от 22.01.2020  № 01-04/030
Состав конкурсной комиссии УФНС России по Алтайскому краю

	№ пп
	Состав комиссии
	ФИО члена комиссии
	Замещаемая должность члена комиссии

	1
	Председатель комиссии
	Куриленко Юрий Александрович
	руководитель Управления

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Цыганкова Лариса Витальевна
	заместитель руководителя Управления

	3

	Члены комиссии – работники Управления

	Заместитель руководителя Управления, участвующий в работе комиссии при проведении конкурса на замещение вакантной должности в курируемый им отдел
	заместитель руководителя УФНС России по Алтайскому краю (согласно приказу о распределении обязанностей по координации работы структурных подразделений)

	Нагорнов Виктор Александрович
	помощник руководителя Управления

	Полякова Татьяна Петровна
	начальник отдела кадров Управления

	Фомина Ольга Евгеньевна
	начальник правового отдела Управления

	Парчагин Сергей Александрович
	начальник отдела безопасности

	4
	Члены комиссии - независимые эксперты
	четыре человека (по согласованию)
	независимые эксперты из списка (приложение №2)

	5
	Член комиссии - представитель Общественного совета
	Дранишникова Вера Владимировна
	директор НОУ «Учебно-информационный центр»

	6
	Секретарь комиссии
	Гребенникова Лариса Вадимовна
	главный специалист-эксперт отдела кадров Управления

Приложение №2

                                                                                                   УТВЕРЖДЁН

                                                                                                   приказом УФНС России

                                                                                                   по Алтайскому краю

                                                                                                   от 22.01.2020  № 01-04/030
Список независимых экспертов

УФНС России по Алтайскому краю
	№ пп
	ФИО независимого эксперта
	Замещаемая должность независимого эксперта

	1
	Глубокова Людмила Геннадьевна
	заведующий кафедрой «Учет и информационные технологии в бизнесе» Финансового университета при Правительстве Российской Федерации, Барнаульский филиал Финуниверситета, кандидат экономических наук, доцент

	2
	Пирогова Татьяна Викторовна
	заведующий кафедрой «Финансы и кредит» Финансового университета при Правительстве Российской Федерации, Барнаульский филиал Финуниверситета, кандидат экономических наук, доцент

	3
	Гражданкина Ольга Анатольевна,
	доцент кафедры "Финансы и кредит"  Международного института экономики, менеджмента и информационных систем Алтайского государственного университета, кандидат экономических наук

	4
	Титова Ольга Викторовна
	доцент кафедры "Финансы и кредит"  Международного института экономики, менеджмента и информационных систем Алтайского государственного университета, кандидат экономических наук

	5
	Игнатовская Ирина Ивановна
	исполняющий обязанности заведующего кафедрой конституционного и международного права Алтайского государственного университета, кандидат юридических наук

	6
	Зубкова Вера Сергеевна
	старший преподаватель кафедры конституционного и международного права Алтайского государственного университета